
OPĆINA DUBRAVICA 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma  

I)Ugovori o javnoj nabavi 

Redni 

broj 

 

Ev.broj 

nabave 

 

Predmet ugovora 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

 

Broj objave Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora  

(bez PDV-

a) 

Rok na 

koji je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Konaĉni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvoĊenja 

radova 

Konaĉni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora 

(bez PDV-a) 

1. 3/11 
RADOVI UREĐENJA 

OTOVAĈKE ULICE 

Otvoreni 

postupak 

N-17-M-

152425-

301211 

29.06.2011. 412.700,00  90 dana 

Swietelsky doo 

Nova Cesta 192 

Zagreb 

17.11.2011. 384.449,76  

2. 9/12 
POJAĈANO ODRŽAVANJE 

ULICE SV. VIDA  

Otvoreni 

postupak 

2012/ S 003 

0076001 
4.10.2012 441.320,00 45 dana 

Gradas doo 

Kolodvorska 62 

Velika Gorica 

08.11.2012. 434.999,18 

3. 3/12 
POJAĈANO ODRŽAVANJE 

ULICE SV. VIDA – 

DODATNI RADOVI 

Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 

prethodne 

objave 

2013/S 003-

0003530 
21.12.2012. 13.500,00 8 dana 

Gradas doo 

Kolodvorska 62 

Velika Gorica 

29.12.2012. 13.500,00 

4. 1/13 
OPSKRBA ELEKTRIĈNOM 

ENERGIJOM 

Otvoreni 

postupak 

2013/S 003- 

0054870 
24.5.2013. 97.180,90 12 mjeseci 

NOX GRUPA 

d.o.o. 

Dravska 17 

Varaždin  

30.05.2014.  

102.129,54 

u dzn je određena 

okvirna količina 

predmeta nabave, 

a ukupna plaćanja 

ne prelaze 

procijenjenu 

vrijednost nabave 

5. 2/13 
POJAĈANO ODRŽAVANJE 

2. SUTLANSKE I 1. 

LUGARSKE CESTE 

Otvoreni 

postupak 

2013/S 003-

0075133 
19.8.2013. 209.501,46 45 dana 

Županijske 

ceste 

Zagrebačke 

županije 

Zagrebačka 

30.9.2013. 206.986,34 



cesta 44/a 

Goričica, Donja 

Zelina 

 
 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Red. 

br. 

 

Ev. br. 

nabave  

Predmet 

OS-a/  

ugovora 

Vrsta 

provedenog 

postupka  

Broj objave 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Rok na koji 

je sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Konaĉni 

datum 

isporuke 

robe, 

pružanja 

usluga ili 

izvoĊenja 

radova 

Konaĉni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) / 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

/ 

 

 

 

 

 

. 

 

     

 

 

 

 

 

 
 
 

Ažurirano: 22.9.2016. 


